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BOA VISTA 8a Sessão Ordinária 

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N° 223/2024 --
Turno: 2° DISCUSSÃO E VOTAÇÃO 
Modo: Nominal 

Início: 10/09/2025 10:35 
Término: 10/09/2025 10:38 

DISPÕE SOBRE A DISPONIBILIZAÇÃO DO CARNÊ DE IPTU EM BRAILLE PARA OS CONTRIBUINTES COM 
DEFICIÊNCIA VISUAL. 

AUTOR: VEREADOR BRUNO PEREZ. 

Parlamentar 
ADJALMA GONÇALVES (PODE) 
ADNAN LIMA (DC ) 
BÁRBARA FALCÃO (PP) 
BRUNO PEREZ (MDB) 
CAROL DANTAS (PSD) 
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT) 
JEU NUNES (PDT) 
MANOEL NEVES (REPUB) 
MARCELO NUNES (PDT) 
PASTORA CARLA (PP) 
PR. GILL ROCHA (PODE) 
PROF. DR. THIAGO REIS (PSD) 
THIAGO SARAIVA (PSD) 
VAVÁ DO THIANGUÁ (MDB) 
WALKIRIA RIBEIRO (REPUB) 

Totais: Sim: 15 Não: 0 

Resultado: APROVADA 

Voto 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 

Hora 
10:36:19 
10:36:10 
10:36:12 
10:36:15 
10:36:11 
10:37:29 
10:3626 
10:36:18 
10:36:14 
10:37:21 
10:36:19 
10:36:08 
10:35:56 
10:36:23 
10:37:38 

Vice - Presidente 
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